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CAMPEONATO 2016 65cc
Rk PILOTO CAT EQUIPE MOTO CIDADE Total ROL COL PIM

1 GUILHERME BISCOLA 65cc CASA DO MARCINEIRO-MOTO MAI KAWASA VILHENA  75 25 25 25
2 VICTOR MANUEL 65cc RODRIGUES AUTO CENTER-WILLIA KTM ESPIGAO  66 22 22 22
3 WILLIAN SANTOS 65cc WANDIR TRATORES-PAITROCINIO- KAWASA CACOAL  60 20 20 20
4 GABRIEL LAIA 65cc ITF MULTIMARCAS-LIA LAIA-MEGA KAWASA CACOAL  52 18 16 18
5 AGUSTINHO NETO 65cc ACADEMIA DETONANDO-RONDOBR KAWASA CACOAL  34 0 18 16
6 HIGOR HENRIQUE 65cc TABAJARA TOP FEST-ADELMO RACI HONDA PORTO V  16 16 0 0
7 CAIO CANALE 65cc STAR MOTOS HONDA COLORA  15 0 15 0

Cronometragem: Presidente/Membros do Júri:
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Postado ás: Diretor de Prova:
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CAMPEONATO 2016 FL NACIONAL
Rk PILOTO CAT EQUIPE MOTO CIDADE Total ROLIM COLORAD PIMENTA

1 THIAGO LAZAROTTO FLN KAKA POSTO DE MOLAS-DIEGO TA HONDA ROLIM D  117 22\22 10\20 25\18
2 PEDRO TOZZO FLN AQUELINO PREPARACOES-TOZZO HONDA CACOAL  103 20\18 16\16 13\20
3 HEMERSON BERNADINO FLN AQUELINO PREPARACOES-LDG GRA HONDA VILHENA  103 25\25 25\0 20\8
4 MARCOS CEZAR FLN LDG GRAFICOS-ATAIDE EXTINTOR- HONDA JI-PARA  95 16\20 13\18 15\13
5 LEANDRO ANDRE FLN WANDIR TERRAPLANAGEM-PARANÁ HONDA CACOAL  88 13\16 18\25 0\16
6 VALDINEI CORREA FLN POSTO PIT STOP HONDA PIMENTA  81 18\0 22\12 14\15
7 GUILHERME PERONDI FLN COYOTS MOTOS HONDA VILHENA  72 14\14 20\22 1\1
8 MARCELO SA SANTOS FLN CS PREPARACOES-BATERIAS SATU HONDA SANTA L  61 15\0 2\0 22\22
9 FRANI AGUSTINHO FLN AC DETONANDO-RONDOBRAS-EQU HONDA CACOAL  61 6\11 12\11 11\10

10 PATRIK BRITTO FLN COYOTS MOTOS-POSTO MOLAS RO HONDA VILHENA  43 0\0 0\0 18\25
11 FELIPE AURI FLN PAI MARCELINO-GIBA RACING HONDA ROLIM D  40 0\0 7\9 10\14
12 JOAO CARLOS BARROS FLN BARROS CONSTRUTORA-MRP-BKO- HONDA PORTO V  38 10\12 8\8 0\0
13 VALMIRO JUNIOR FLN HOOKAH BAR-CRED- FÁCIL-DAKAR HONDA COLORA  30 0\0 15\15 0\0
14 DILMAR ANTONIO FLN DISAGUA-ROLIMNET-AGRONOMO- HONDA ROLIM D  30 11\0 9\10 0\0
15 MAICON DOS SANTOS FLN MECANICA BRUTUS HONDA VILHENA  28 0\0 0\0 16\12
16 DANILO ASSUMCAO FLN HONDA COLORA  28 0\0 14\14 0\0
17 ALEXANDRE KLIPPEL FLN EDINEI-CLAUDINEI-ZULEIDE-AUTO HONDA CACOAL  25 12\13 0\0 0\0
18 VANDERLEI JUNIOR FLN POSTO MAIS-MOTOBRAS HONDA ROLIM D  24 0\0 11\13 0\0
19 JEFFERSON LINS FLN AUTO ELÉTRICA SUZUKI-AUTO POS HONDA ESPIGAO  23 0\0 0\0 12\11
20 LUCAS DE SOUZA FLN LUCAS DO SICOOB-IMARAL PNEUS HONDA COLORA  23 0\0 5\5 6\7
21 LUCIANO FERMIANO NUN FLN CONSTRULAR-PONTO DO BOI HONDA BURITIS  23 8\15 0\0 0\0
22 JAIRO BRITES FLN FARMACIA CONFIANCA HONDA ANDREA  22 3\10 0\0 4\5
23 SAULO SOARES FLN UNIDAS AUTO CENTER HONDA PORTO V  20 0\8 3\4 3\2
24 EDINHO CORDEIRO FLN BADECO MOTOS-BISCOITOS KROK HONDA JI-PARA  16 0\0 0\0 7\9
25 MARCIONE FLN MARCIONE VEICULOS HONDA JI-PARA  16 4\0 0\0 8\4
26 BRUNO FELIPE FLN NEY CAR AUTO MEC-POCONÉ VEIC- HONDA ROLIM D  13 7\0 0\0 0\6
27 LUIZ LIMA FLN SALAO BELA MAX-LORRANI MOTOS HONDA COLORA  13 0\0 6\7 0\0
28 JHONES GUILHERME FLN MINERACAO ORIOENTE HONDA ARIQUE  11 5\6 0\0 0\0
29 PAULO DE LIMA FLN PAULNHO LIMA HONDA COLORA  10 0\0 4\6 0\0
30 GEAN ALMEIDA FLN CENTRAL MOTOS HONDA ANDREA  9 0\0 0\0 9\0
31 DARCI NEVES FLN GRUPO DIVISAO-CANOPUS MOTOS HONDA COLORA  9 0\9 0\0 0\0
32 PAULO HENRIQUE FLN I9 COMUNICACAO-LOJA NEIVA HONDA JARU  9 9\0 0\0 0\0
33 GUILHEME PEREIRA FLN SITIO SAO JOSE-SICOOB-CENTRAL HONDA ANDREA  8 0\0 0\0 5\3

Cronometragem: Presidente/Membros do Júri:
MARCOS A. MANCINI RONIE ROMÃO
www.mancini.esp.br F. ANDRADE - I. DALOSTRO
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CAMPEONATO 2016 FL NACIONAL
Rk PILOTO CAT EQUIPE MOTO CIDADE Total ROLIM COLORAD PIMENTA

34 CLAUDEMIR CARDOSO FLN BADECO MOTOS-BISCOITO KOKER HONDA JI-PARA  8 1\7 0\0 0\0
35 ANDERSON SILVA FLN GIRAUTO MOTOS-BADECO MOTOS HONDA JI-PARA  5 0\5 0\0 0\0
36 REGINALDO BELINI FLN HONDA PORTO V  3 0\0 0\3 0\0
37 VLADMIR PAGNONCELLI FLN VACCARI VEIC-COYOTS MOTOS-NO HONDA VLHENA  3 0\0 1\2 0\0
38 WILLIAN BONE FLN HONDA ROLIM D  2 0\0 0\0 2\0
39 KAIO ALESSANDRO FLN MARPLAN MATERIAIS CONSTRUCA HONDA ARIQUE  2 2\0 0\0 0\0
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CAMPEONATO 2016 MX INTERMEDIARIA
Rk PILOTO CAT EQUIPE MOTO CIDADE Total ROLIM COLORAD PIMENTA

1 MATHEUS ZILLI INT LDGRAFICOS-GIBARACING-MOTO HONDA VILHENA  145 20\25 25\25 25\25
2 JACSON CARDOSO INT MOTO MAIS-LDG GRAFICOS KAWASA VILHENA  135 25\22 22\22 22\22
3 LUIZ ROBERTO INT ISL RACING-INSTALADORA SAO LU KAWASA CACOAL  108 16\16 20\20 18\18
4 TALLES RODRIGUES INT RONDOMOTOS-ODONTO KLINIC HONDA ARIQUE  80 22\18 0\0 20\20
5 ADALBERTO COSTA INT POSTO MOLAS ROMA-MIMO PRESE HONDA VILHENA  51 11\11 14\15 0\0
6 JEAN CARLOS INT GALEGOS MOTOS-VIPAL PNEUS HONDA PORTO V  50 3\15 0\0 16\16
7 HIGOR RAINHO INT CHURRASCARIA ARAGUAIA HONDA PORTO V  47 12\10 0\0 12\13
8 LEVI OLIVEIRA INT LDGRAFICOS-MOTO MAIS-VOLDIES HONDA VILHENA  46 14\0 16\16 0\0
9 JULIANO CORREA INT CONSTRUMAQ KAWASA ESPIGAO  44 9\7 0\0 14\14

10 MARCOS PAULO RODRIG INT KAWASA ARIQUE  38 18\20 0\0 0\0
11 REINALDO MORERA INT HONDA COMOD  36 0\0 18\18 0\0
12 EDNO GABREL INT PAM VALTHA-COYOTS MOTOS-GRU HONDA COLORA  34 0\0 12\12 0\10
13 JUNIOR AMORIM INT GRUPO AMORIM-POSTO PACATAO KAWASA ARIQUE  30 0\0 0\0 15\15
14 THIAGO RIGON INT PICA-PAU - YAMAHA YAMAHA CACOAL  29 15\14 0\0 0\0
15 GUILHERME MASCHIO INT MEGABOM-GIBA RACING HONDA PIMENTA  27 0\0 13\14 0\0
16 ITAMAR TADEU INT ITF MULTIMARCAS HONDA CACOAL  26 13\13 0\0 0\0
17 ALAN ALVES INT FAZENDA CALIFORNIA YAMAHA COLORA  25 1\9 15\0 0\0
18 APARICIO PAIXAO INT VIPAL-BKO HONDA PORTO V  22 0\0 0\0 11\11
19 VALMIRO JUNIOR INT HOOKAH BAR-CREDFACIL YAMAHA CACOAL  22 0\0 0\0 13\9
20 JOAO CARLOS BARROS INT BARROS CONSTRUTORA-CLINICA D YAMAHA PORTO V  21 0\0 0\0 9\12
21 PAULO FEIER INT AUTO POSTO GUAPORE-S.M. FEIER KAWASA ARIQUE  16 8\8 0\0 0\0
22 NIDEVAL DO AMARAL INT CENTRAL CAR AUTO ELETRICA HONDA JI-PARA  16 10\6 0\0 0\0
23 ALEXANDRE MELLO INT I9 COMUNICAÇÃO VISUAL KAWASA ARIQUE  14 2\12 0\0 0\0
24 MARCIO BRIGIDO INT MEGABOM SORVETES HONDA CACOAL  13 0\0 0\13 0\0
25 ANDRE MELLO INT CLIMED-LÍDER MOTOS-MEGA BUR KAWASA ARIQUE  10 0\0 0\0 10\0
26 BRUNO FEIER INT AUTO POSTO GUAPORE-S.M. FEIER YAMAHA ARIQUE  10 5\5 0\0 0\0
27 GEAN ALMEIDA INT CENTRAL MOTOS KAWASA ANDREA  9 6\3 0\0 0\0
28 ROMARIO AVELINO INT VEREADOR DIEGO TASSI-ROLIM N HONDA ROLIM D  9 7\2 0\0 0\0
29 FABIO MOURA INT HONDA CACOAL  8 4\4 0\0 0\0

Cronometragem: Presidente/Membros do Júri:
MARCOS A. MANCINI RONIE ROMÃO
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CAMPEONATO 2016 MX JÚNIOR
Rk PILOTO CAT EQUIPE MOTO CIDADE Total ROL COL PIM

1 GUILHERME MASCHIO MXJ MEGABOM SORVETES-GIBA RACIN HONDA PIMENTA  75 25 25 25
2 EDNO GABRIEL MXJ PAMPA VALTRA-COYOTS MOTOS-G KAWASA VILHENA  64 20 22 22
3 GUILHERME BISCOLA MXJ LAVA JATO FUBICA KAWASA VILHENA  36 16 20 0
4 ORLANDO NETO MXJ RONDOMINAS-RONDOPLAST-ROND HONDA ARIQUE  22 22 0 0
5 EDUARDO ARAUJO MXJ KARINY JOIAS HONDA ESPIGAO  20 0 0 20
6 CAUA THEYLOR MXJ MECANICA JACO-MERCADO BONI YAMAHA ESPIGAO  18 0 0 18
7 DANI VACCARI MXJ VACCARI VEICULOS-NORTON PREP HONDA VILHENA  18 0 18 0
8 VITOR HUGO MXJ TINGA COMPETICOES YAMAHA JI-PARA  18 18 0 0
9 VTOR MANUEL MXJ KTM ESPIGAO  16 0 16 0

10 BIANCA VACCARI MXJ VACCARI VEICULOS-NORTON PREP HONDA VILHENA  15 0 15 0

Cronometragem: Presidente/Membros do Júri:
MARCOS A. MANCINI RONIE ROMÃO
www.mancini.esp.br F. ANDRADE - I. DALOSTRO
Postado ás: Diretor de Prova:
               17H48 MARCELO BRANDÃO



 
 

CAMPEONATO 2016 MX2
 

                              

Rk PILOTO     CAT EQUIPE     MOTO  CIDADE Total  ROLIM COLORA  PIMEN   
                             

1 RODRIGO SELHORST  MX2 DECAR-MEGABOM-ASW-VOLDIES YAMAHA CACOAL 150 25\25 25\25 25\25   
2 DIEGO HENNING  MX2 HONDA-NOA-MRP-ASW-VIPAL-UNO HONDA PORTO V 130 22\20 22\22 22\22   
3 JOÃO VICTOR  MX2 TEAM MARTINS RACING-I9 COMUM HUSQ PORTO V 122 20\22 20\20 20\20   
4 MATHEUS ZILLI  MX2 MOTO MAIS-MEGASOM-LDG GRAFI HONDA VILHENA 108 16\16 18\18 18\18   
5 JACSON CARDOSO  MX2 MOTOS MAIS-LDG GRAFICOS HONDA VILHENA 100 18\18 16\16 16\16   
6 GIVANILDO CANDIOTO  MX2 ARENA FITNESS-AQUELINO HONDA VILHENA 86 14\14 15\13 15\15   
7 THIAGO RIGON  MX2 YAMAHA- PICA PAU MOTOS YAMAHA CACOAL 57 15\15 12\15 0\0   
8 HIGOR RAINHO  MX2 CHURRASCARIA ARAGUAIA HONDA PORTO V 49 12\13 0\0 12\12   
9 JUNIOR AMORIM  MX2 GRUPO AMORIM-POSTO PACATAO KAWASA ARIQUEM 28 0\0 0\0 14\14   

10 LUIZ ROBERTO  MX2 ISL RACING-INSTALADORA SAO LU KAWASA CACOAL 27 0\0 13\14 0\0   
11 ANDRE MELLO  MX2 UNOPAR-LIDER MOTOS-CLIMED KAWASA ARIQUEM 26 0\0 0\0 13\13   
12 LEVI OLIVEIRA  MX2 LDG GRAFICOS HONDA VILHENA 26 0\0 14\12 0\0   
13 ALAN ALVES  MX2 FAZENDA CALIFORNIA HONDA COLOR 13 0\13 0\0 0\0   

                           

                           
    Cronometragem:       Presidente/Membros do Júri:           
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CAMPEONATO 2016 MX3
 

                              

Rk PILOTO     CAT EQUIPE     MOTO  CIDADE Total  ROLIM COLOR  PIMENT   
                             

1 EDER STENZEL  MX3 EDER MOTOS HONDA PORTO V 144 22\25 25\25 22\25   
2 TALLES RODRIGUES  MX3 RONDOMOTOS-ODONTO KLINIK HONDA ARIQUEM 94 25\22 0\0 25\22   
3 JEAN CARLOS  MX3 GALEGOS MOTOS-VIPAL YAMAHA PORTO V 78 18\20 0\0 20\20   
4 OSMAR CANALE  MX3 STAR MOTOS KAWASA COLORAD 63 12\15 18\18 0\0   
5 MARCIO BRIGIDO  MX3 MEGABOM-CASA DA ALEGRIA HONDA CACOAL 57 8\13 16\20 0\0   
6 GEAN ALMEIDA  MX3 CENTRAL MOTOS KAWASA ANDREA 55 10\11 0\0 16\18   
7 NIDEVAL AMARAL  MX3 CENTRAL CAR AUTO ELETRICA-AR HONDA JI-PARAN 54 11\12 0\0 15\16   
8 CLAUDINEI CARDOSO  MX3 BADECO MOTOS YAMAHA JI-PARAN 49 13\8 0\0 14\14   
9 ADALBERTO COSTA  MX3 POSTO MOLAS ROMA-MIMO PRES YAMAHA VILHENA 46 16\10 20\0 0\0   

10 RINALDO MOREIRA  MX3  HONDA COMOD 44 0\0 22\22 0\0   
11 ALBERTO MASCHIO  MX3 MEGABOM-GIBA RACING KAWASA CACOAL 38 20\18 0\0 0\0   
12 JOAO CARLOS BARROS  MX3 BARROS CONSTRUTORA-CLINIC YAMAHA PORTO V 33 0\0 0\0 18\15   
13 ITAMAR FERNANDES  MX3 ITF MULTIMARCAS-MEGABOM HONDA CACOAL 29 15\14 0\0 0\0   
14 VALTER SANTOS  MX3 TOK ELETRONICO-JUPITER YAMAHA PORTO V 18 9\9 0\0 0\0   
15 JOELSON GONÇALVES  MX3 PLANALTO AUTO VIDROS HONDA ROLIM M 16 0\16 0\0 0\0   
16 FABIO MOURA  MX3  HONDA CACOAL 14 14\0 0\0 0\0   
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